
Toiminnan Kukka laajeni uusiin tiloihin 
Alavudella – "Valmistaudumme 
eturintamassa muutokseen" 

 
Avajaisten vieraat saivat mahdollisuuden kysyä viheralan ammattilaisilta neuvoja 
puutarhanhoitoon. Kuva: Milla Hakkarainen 

 

Milla Hakkarainen 

ALAVUS 

Toiminnan Kukka on laajentanut toimintaansa yhteistyössä Alavuden kaupungin 

viherpalveluiden kanssa. Laajennuksen huomattavin osa on uusi kasvihuone, joka 

on rakennettu Alavuden Kolistontiellä sijaitsevaan vanhaan paloasemaan. 

Toiminnan Kukka on A-Pesti Oy:n yksi monista toiminnoista, joissa tarjotaan 

työttömien työnhakijoiden ohjaus- ja valmennuspalvelua 

Toiminnan Kukassa perehdytään puutarha- ja vihertöiden tekemiseen sekä kasvien 

viljelyyn ja kasvattamiseen siemenestä valmiiseen tuotteeseen saakka. 
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– Kasvien viljelyllä ja kasvattamisella on tutkimuksien mukaan paljon hyötyjä 

ihmismielelle, kertoo Paula Lehtonen A-Pesti Oy:n toimitusjohtaja. 

 

Kasvihuoneen toiminta perustuu tiiviiseen yhteistyöhön A-Pestin ja kaupungin 

viherpalveluiden välillä eikä se kilpaile markkinoilla. 

– Emme kilpaile alueen yrittäjien kanssa, vaan tuotamme heille ja Alavuden 

kaupungille ammattitaitoisia työntekijöitä, Lehtonen summaa. 

Eturintamassa kohti muutoksia 

Alavuden kaupunkikonserniin kuuluva A-Pesti Oy tuottaa pesula- ja 

työllistämispalveluita. 

A-Pestin toiminta tähtää ensi vuoteen, milloin työllisyyden hoito siirtyy valtiolta 

kuntien vastuulle. 

– Työllistämme pääsääntöisesti osatyökykyisiä. Olemme työnantaja, ja tällä hetkellä 

meillä on noin 34 palkattua työntekijää, kertoo Lehtonen. 

A-Pestin ohjaus- ja valmennuspalveluihin kuuluu Toiminnan Kukan lisäksi 

mattopesula, poistotekstiilin kierrätys ja omien pienkoneiden korjaus sekä huolto. 

– Kaikki ovat aitoja töitä, missä saa harjoitella omaa osaamista. Meillä alkoi 

helmikuussa myös työnhaku- ja uravalmennus, lisää Lehtonen. 

 
Alavuden kaupunginjohtaja Liisa Heinämäki (kesk.) piti avajaispuheen. Puhetta 
kuuntelemassa A-Pesti Oy:n toimitusjohtaja Paula Lehtonen (vas.) ja Alavuden 
kaupungin viheraluemestari Sanna Karhu (oik.). Kuva: Milla Hakkarainen 



Yhteistyö A-Pestin ja kaupungin välillä muuttuu entistä tärkeämmäksi ensi vuoden 

alusta lähtien, kun työllisyyden palvelut siirtyvät kunnalle. 

– Tämä merkitsee meille suurempaa vastuuta siitä, että ihmiset löytävät työpaikan 

tai koulutusmahdollisuuksia. A-Pesti poluttaa työ- ja koulutuselämän ulkopuolella 

olevia kohti omaa urapolkuaan, sanoo Alavuden kaupunginjohtaja Liisa 

Heinämäki. 

 

Heinämäki toivoo, että myymälästä tulisi kaupunkilaisten yhteinen 

kohtaamispaikka, jossa myös pientuottajat saavat omat tuotteensa esiin. 

"Haluamme olla omavaraisia" 

Hankkeesta vuonna 2019 alkunsa saanut Toiminnan Kukka toimi aiemmin A-Pesti 

Oy:n päärakennuksessa remontoiduissa autokorjaamon tiloissa. 

Laajennuksesta paloaseman vanhoihin tiloihin on kiittäminen Alavuden kaupungin 

viheraluemestari Sanna Karhua. 

 

Uudessa kasvihuoneessa tuotetaan enimmäkseen perennoja ja kausikukkia pääosin 

kaupungin viherpalveluiden tarpeisiin. 

– Olen aina haaveillut, että kaupungilla olisi oma kasvihuone ja pystyisimme 

olemaan omavaraisia, kertoo Karhu. 

 
Kasveja tuotetaan kaupungin viherpalveluiden tarpeisiin. Kuva: Milla Hakkarainen 



Kasvien kasvun onnistuminen ylitti viheraluemestarin odotukset. 

– Kastelu ei järjestynyt aivan odotusten mukaisesti, mutta siitä huolimatta kasvu 

näyttää hyvältä. Ensi vuonna parannetaan toimintaamme ja mietitään uusia 

lajikkeita, Karhu sanoo. 

Viherpalvelut hoitavat omalta osaltaan kaupungin työllisyyttä palkatessaan 

pitkäaikaistyöttömiä kausityöntekijöiksi. 

Avajaisten tunnelmaa 

Toiminnan Kukan avajaisia vietettiin perjantaina. Avajaisvieraat saivat tutustua 

uusiin tiloihin ja kysellä vinkkejä alan ammattilaisilta omien pihojen istutuksiin. 

 
Asiakkaita tutustumassa uusiin tiloihin. Kuva: Milla Hakkarainen 

Uusiin tiloihin rakentui pienimuotoinen opetusmyymälä, jossa tullaan myymään 

kaupungin viherpalveluiden tarpeista ylijääviä tuotteita ja A - Pestin poistotekstiilin 

kierrätykseen keskittyvän Textuuri -hankkeen tuotteita. 

– Myymälässä voidaan tulevaisuudessa suorittaa kaupanalan harjoitteluja 

yhteistyössä oppilaitoksien kanssa, iloitsee Heinämäki. 

Opetusmyymälään on varattu hyllytilaa myös paikallisia tuottajia varten. 

Avajaispäivänä lähituottajat olivat paikalla esittelemässä tuotteitaan. 



 
Uusien tilojen opetusmyymälässä oli paikalla paikallisia tuottajia esittelemässä ja 
myymässä tuotteitaan. Kuva: Milla Hakkarainen 

Asiakkaita neuvomassa oli työvalmentaja Mika Tietäväinen. 

 

– Siirryin itse vasta huhtikuussa uusiin tiloihin. Tässä ollaan vielä täysin 

kehitysvaiheessa. Esimerkiksi kasvien valotuksen säätämisessä kohdalleen voi 

mennä vielä pari vuotta, Tietäväinen sanoo. 

Tietäväinen on tyytyväinen kasvihuoneen uuteen sijaintiin. 

– Olemme työnteon keskiössä, mikä on paras mahdollinen paikka työllistämiselle. 

 


